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 غیرممکن است پای میز 
مذاکره با آمریکا برویم

 رئیس جمهور  : 

صفحه  ۲

 کاندیداهای  انتخابات ۱۴۰۰
ژست  اپوزیسیون نگیرند

سلیمی ، نماینده مجلس   : 

همین که دولت باقی مانده 
واقعا کار بسیار بزرگی است

محمد علی ابطحی  : 

صفحه  ۲

صفحه   ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

تجلی اخلاص در صحرای پر بلا

حالا دیگر محرم به روزهای حساسش نزدیک و نزدیکتر شده است. امروز هفتم محرم، 
همان روزی است که طبق دستور عبیدا... بن زیاد، 500 سوار از سپاهیان عمرسعد بر 
رودخانه فرات مسلط شدند و جریان آب را بر خیمه های امام حسین)ع( بستند و به قول 
 محتشم کاشانی )از آب هم مضایقه کردند کوفیان/خوش داشتند حرمت مهمان کربلا(.

مرور واقعه عاشورا، نشان می دهد که به استناد کتاب “سیدالشهدا، تجلی عبودیت” 
نوشته استاد انصاریان تنها در ساحت عشق است که این جانفشانی ها و فداکاری ها 
معنا می یابد. به راستی که کارزار عاشورا، کارزار همه فضیلت ها ضدّ همه رذیلت ها بود. 
همچنان که سید و سالار شهیدان )ع( هنگام حرکت از مکه به سوی کربلا خطبه ای 
ایراد فرمودند و در آن یکی از شرایط سفر خود را اخلاص برشمرده و فرمودند؛» هر 
کس خون خویش را در راه ما نثار می کند و خود را برای شهادت و دیدار خدا آماده 
کرده است، با ما حرکت کند« در حقیقت حسین بن علی )ع( با این گفتار خود، همه 

همراهان را از عواقب این هجرت آگاه کرد ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

افتتاح ۵۰ پروژه راهداری و حمل ونقل جاده ای استانبازگشت خراسان جنوبی به وضعیت هشدار 53 5 عملیات اجرایی راه آهن بدون توقف ادامه دارد

روز خوب و پر افتتاح 
در چهارمین روز هفته دولت ، سربیشه میزبان استاندار بود ؛

نوار مرزی استان

تاسوعا و عاشورایی متفاوت در خراسان جنوبی
 مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت: با توجه به شیوع کرونا، امسال تاسوعا و عاشورا در شرایطی متفاوت برگزار می شود و دسته روی هیئت ها 
را نخواهیم داشت. رضایی بیان کرد: طی شب های گذشته هیئت های مذهبی با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی به عزاداری پرداختند 
و فرهنگ زیبایی به نمایش گذاشتند. وی با ابراز رضایت از عملکرد مسئولان هیئت ها گفت: از تمام ارکان هیئت ها اعم از مداحان، 
سخنرانان و مردم خواستاریم در تاسوعا و عاشورای حسینی همت بیشتری در رعایت مسائل بهداشتی داشته باشند...  مشروح در صفحه ۳

صفحه   5

“ بازگشت همه به سوی اوست “ 

یک سال از عروج ناباورانه همسری مهربان، مادری فداکار و معلمی دلسوز 

 شادروان حاجیه طاهره ناصری 
)همسر حاج غلامحسین عبدالرزاق نژاد(

 گذشت. ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری اباعبدا...)ع( حال که به دلیل حفظ سلامتی 
 شما عزیزان از برگزاری مراسم معذوریم، یاد و نامش را با ذکر صلوات و فاتحه گرامی می داریم.
مخارج مراسم سالگرد برای شادی روح آن مرحومه صرف کودکان بی سرپرست گردید. 
  با سپاس فراوان از دلگرمی های تک تک شما عزیزانی که در طول این یک سال مرهمی بر دردمان بودید.

همسر و فرزندان

چهلمین روز درگذشت

 مرحومه کربلائیه فاطمه القوری مقدم
 )همسر ولی ا... صفوی نژاد(

 را به اطلاع می رساند. به همین مناسبت امروز پنجشنبه 99/6/6 
از ساعت ۱7/3۰ الی ۱8/3۰  بر سر مزار مرحومه

گرد هم می آییم. حضور شما سروران معظم موجب مزید امتنان
 و سپاس خواهد بود. روحش شاد 

خانواده صفوی نژاد

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند
 و آدم هایی هستند که هرگز تکرار نمی شوند. 

ششمین سالگرد  درگذشت

شادروان حسام کرباسچی 
را گرامی می داریم و به روان پاکش درود می فرستیم.

 سکوتش قرین آرامش و یادش گرامی باد

خانواده کرباسچی

   چه ناباورانه یک سال از غروب غم انگیز پدر عزیزمان گذشت. سخت ترین 
روزهای زندگی مان را تجربه نمودیم و بر دل آتش گرفته مان اشک غم 

بارید. بستگان و دوستان عزیز کنار احساس گرم و صادقانه شما در
 اولین سالگرد درگذشت شادروان 

جواد فرزین  )بازنشسته آموزش و پرورش(
 امروز پنجشنبه 99/6/6 از ساعت ۱7/3۰ الی ۱8/3۰ 

در جوار آرامگاه ابدی اش گرد هم می آییم و با ذکر فاتحه ای 
روح آن عزیز سفر کرده را شاد و قرین رحمت الهی می نماییم.

خانواده های: فرزین، ابراهیم زاده  و سایر بستگان

 

 بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی
 سازمان اموال و املاک 

 
سبلمو جهت سزمبیه گذاری مطمئناستثنبیی یک فزصت   

 

(اقساط دوسالً بدون کارمسد  )بصورت وقد و اقساط با شرایط استثىایی  و تجاری مسکووی فروش زمیه  
 

مسایدي عمومیاز طریق برگساری   
 

پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست ولی سایه سار مهربانی ات مهمان همیشگی قلب های ماست.
                                                                   چهارمین سالگرد درگذشت همسر و پدر مهربان مان

مرحوم مهدی کرباسچی
را گرامی می داریم.

دوسال از غروب غم انگیز فرزند و خواهر عزیزمان 

مرحومه سمیرا کرباسچی 
گذشت. دست تقدیر او را از باغ زندگی جدا کرد و جز مشتی خاک برما باقی 
نگذاشت. دو سال از پرواز معصومانه اش گذشت و در فراقش چه خون ها که از دل 

چکید و چه اشک ها که بر رخ دوید، هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم و رفتنش را باور کنیم. 
خانواده کرباسچیبا ذکر صلوات و قرائت فاتحه یاد و خاطره عزیزانمان را گرامی می داریم.

شرح در صفحه آخر
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پشیمانی بی فایده

* سیدمحمدامین حسینی

در واقعه عاشورا شخصیت های متعدد مثبت و منفی حضور داشتند. زبان ها و قلم ها 
در خصوص برخی از این شخصیت ها بیشتر گفته و نوشته اند مثل حر بن زیاد ریاحی، 
حبیب بن مظاهر، شمر، عمر بن سعد و مختار ثقفی. هر یک از این شخصیت ها یک 
کتاب پرمغز و معنا برای عبرت آموزی است. برخی از این اشخاص تنها یک شخص 
در واقعه عاشورا نیستند بلکه یک تیپ شخصیتی اند که می توان مانند آنان را در طول 
تاریخ پیدا کرد. مثل عمر بن سعد که نشان دهنده تیپ شخصیتی ست که برای قدرت 
و ثروت دنیا حاضرند تن به هر کاری بدهند. اما شخصیتی که در این مجال می خواهم 
درباره او بنویسم سلیمان بن صرد از خواص کوفه بود که کمتر مورد توجه قرار گرفته 
است. او از علما و بزرگان کوفه بود که در نوشتن نامه برای دعوت امام حسین )ع( پیشگام 
بود اما بعد از دعوت، نه مسلم بن عقیل، سفیر امام حسین  )ع( و نه امام را در کربلا 
یاری نکرد. وی را می توان نماد فرصت سوزی و افسوس خوردن دانست. بعد از واقعه 
عاشورا او از عدم همراهی امام حسین )ع( احساس پشیمانی می کرد. اما این احساس 
 پشیمانی بدون اندک تامل و تدبیر منتهی به قیامی برای خونخواهی امام حسین  )ع( 
شد که هیچ فایده عملی نداشت و طی یک روز قیام توابین به رهبری سلیمان بن صرد 
شکست خورد. سلیمان بن صرد نه آنقدر مرد و شجاع بود که در صحنه کربلا حاضر 
شود و نه تدبیر و زیرکی مختار را در خون خواهی داشت. سلیمان بن صرد را می توان 
مصداق کسی دانست در آن لحظه که باید، اقدامی نمی کند. هر چند که بعدا به شهادت 
نیز نائل می شود اما دیر شده و هیچ اثری بر سیر تاریخ بشر نمی گذارد. او از اشتباهاتش 
 در عدم همراهی مسلم بن عقیل و امام حسین  )ع( پشیمان بود اما پیشمانی را فایده ای 
نیست. مقام معظم رهبری در باره خواص مومن کوفه که سلیمان بن صرد نیز در زمره 
آنان قرار می گیرد، می فرمایند: ) چرا آن خواص مومنی که دور مسلم بن عقیل بودند 
متفرق شدند؟ توی اینها افراد حسابی بودند و اینجا اشتباه کردند. برخی از این افراد توفیق 
پیدا نکردند که به کربلا بیایند بعد مجبور شدند جزو توابین شوند. خوب چه فایده؟ وقتی 
که امام حسین )ع( کشته شد، وقتی فرزند پیغمبر)ص( از دست رفت، وقتی که فاجعه 
اتفاق افتاد، وقتی حرکت تاریخ به سمت سراشیبی آغاز شد چه فایده ؟ لذا در تاریخ 
عده توابین چند برابر عده شهدای کربلاست، شهدای کربلا هم در یک روز شهید 
شدند توابین هم در یک روز کشته شدند شما ببینید اثری که توابین در تاریخ گذاشتند 
 یک هزارم اثر کربلا نیست، به خاطر اینکه این ها در وقت خود نیامدند، کار را در 
لحظه خود انجام ندادند، دیر تصمیم گرفتند و دیر تشخیص دادند. تصمیم گیری خواص 
 در وقت لازم، اقدام خواص برای خدا در لحظه لازم، این هاست که تاریخ را نجات 
می دهد و ارزش ها را حفظ می کند. در لحظه لازم باید حرکت لازم را انجام داد اگر 

گذاشتید وقت گذشت دیگر فایده ندارد. (
به دیگر سخن، قیام توابین هرچند برای خونخواهی امام حسین )ع( بود و از این حیث 
قابل احترام است اما حکم نوش دارو بعد از مرگ سهراب را دارد. سلیمان بن صرد در 
جریان عاشورا بود تا عبرت بگیریم این گونه نیست که همیشه فرصت باشد. سیر تاریخ 
منتظر ما نمی ماند و اگر غفلت کنیم و زمان بگذرد دیگر افسوس خوردن فایده ندارد. جنبه 
دیگر داستان سلیمان بن صرد تاثیر رفتار خواص بر عوام است. عوام دنباله روی خواص 
و بزرگان خود هستند و لغزش خواص باعث لغزش عوام نیز می گردد. بدین جهت اشتباه 
خواص آثار هولناک تری از اشتباهات عوام دارد. باید از واقعه عاشورا و شخصیت های 
حاضر در آن درس گرفت. نکته دیگر در شخصیت سلیمان بن صرد این است که وی 
از فرماندهان حضرت علی )ع( در صفین بود. او و خیلی از کسانی که در عاشورا اشتباه 
کردند پیشینه درخشانی داشتند اما عاقبت بخیر نشدند. به همین جهت باید دانست که 

پیشینه خوب، تضمینی برای عاقبت خیر نیست. “ والعاقبه للمتقین “

خراسان  استان  کشاورزی  بانک  ستادی  مدیر 
جنوبی در گفتگو با آوا به مناسبت هفته دولت 
 1396 سال  از  استان  کشاورزی  بانک  گفت: 
تا پایان مرداد ماه سال جاری  به بیش از 121 
هزار نفر تسهیلات به مبلغ 30 هزار میلیارد ریال 
تسهیلات  بیشترین  که  است  نموده  پرداخت 

پرداختی در بین سیستم بانکی استان بوده است.
حسین مودی از اعطای 372  فقره تسهیلات 
از محل اعتبارات بند الف تبصره 18 سال های 
در  ریال  میلیارد  مبلغ 249  به  و 1398   1397
گلخانه،دام،صنایع  های  پروژه  اجرای  راستای 
تبدیلی و تکمیلی،سرمایه در گردش و... ، تعداد 
5351 فقره تسهیلات به مبلغ 2046 میلیارد ریال 
از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در راستای 
پروژه های آب و خاک،کشاورزی،گلخانه،دام و 
طیور،صنایع تبدیلی و تکمیلی،سرمایه در گردش 
عشایری خبر داد و گفت: در پرداخت تسهیلات 
سرمایه در گردش به عشایر جزو استان های برتر 
کشور  می باشیم. وی با بیان اینکه 1129 فقره 
تسهیلات به مبلغ 1459 میلیارد ریال اعتبارت 
اشتغال پایدار روستایی و عشایری سال 1396 
پرداخت شده است، گفت : در راستای طرح های 
معرفی شده از سوی کمیته فنی استان ،  100 

درصد اعتبار ابلاغی توسط استان جذب گردید.
مودی به پرداخت تعداد 2047 فقره تسهیلات به 
مبلغ 248 میلیارد ریال از محل اعتبارات ارزان 
قیمت عشایر خسارت دیده ناشی از خشکسالی 
در قالب تسهیلات 4 درصد با بازپرداخت 5 ساله 
اشاره کرد و افزود: تعداد 912 فقره تسهیلات به 
مبلغ 389 میلیارد ریال از محل اعتبارت خط ویژه 
نرخ سود ترجیحی 15  با  توسعه مکانیزاسیون 
درصد در راستای افزایش ضریب مکانیزاسیون 

استان نیز طی این مدت پرداخت گردید.
این مدیر ستادی بانک کشاورزی از اعطای تعداد 
میلیارد  مبلغ 1345  به  تسهیلات  فقره   6165
ریال قرض الحسنه ازدواج به منظورترویج ازدواج 
آسان و حمایت از مزدوجین خبر داد و اظهار کرد: 
این بانک در سال های اخیر سکاندار پرداخت 
تسهیلات ازدواج بوده است. مودی گفت: تعداد 
به مبلغ 209  اشتغالزایی  823 فقره تسهیلات 
مددجویان  به  پرداخت  منظور  به  ریال  میلیارد 
امام  امداد  استان)کمیته  حمایتی  نهادهای 
خمینی)ره( و بهزیستی( در راستای ایجاد اشتغال 
نیز توسط این بانک انجام شده است. وی با بیان 
اینکه تعداد 7015 فقره تسهیلات به مبلغ 593 
میلیارد ریال از اعتبارات سیل و سرمازدگی سال 

های 1397 و 1398 در راستای جبران قسمتی 
از خسارات وارده از عوامل غیر مترقبه سیل و 
سرمازدگی با نرخ سود 4 تا 5 درصد نیز پرداخت 
شده افزود: تعداد 97741 فقره تسهیلات به مبلغی 
بالغ بر 21 میلیارد ریال در راستای تأمین مالی 
تولید کنندگان بخش کشاورزی هم در فاصله 
زمانی مذکور به متقاضیان پرداخت گردیده است. 
به گفته مدیر ستادی بانک کشاورزی در استان 
سال 1398 بیش از 11 هزار  فقره تسهیلات به 
مبلغ 3711 میلیارد ریال در راستای مساعدت با 
مودی  است.  گردیده  تمدید  دیدگان،  خسارت 
اظهار کرد: در هر سال زراعی در دولت دوازدهم 
بیش از 40هزار نفر بهره بردار از خدمات صندوق 
بیمه کشاورزی بانک کشاورزی استفاده نموده اند 
و میزان سطح پوشش بیمه محصولات زراعی در 
استان 13000هکتار، اراضی باغی 25000 هکتار، 
بیمه طیور  از500 هزار راس دام و  بیمه بیش 
2میلیون و هفتصد هزار قطعه از دستاوردهای 
غرامت  است.  بوده  کشاورزی  بیمه  صندوق 
پرداختی به خسارت دیدگان بیمه شده در هر 

سال زراعی حدود 200 میلیارد ریال بوده است.

تجلی اخلاص در صحرای پر بلا

* بهروزی فر    

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در حقیقت حسین بن علی )ع( با این گفتار خود، همه 
همراهان را از عواقب این هجرت آگاه کرد، تا فقط بندگان حقیقی و با اخلاص در راه 
خدا با او گام بردارند. از این  رو هنگامی که امام در منزلگاه »زباله« خبر شهادت برادر 
رضاعی اش عبدا...  بن  یقطر و نیز خبر شهادت مسلم و هانی را شنید، رو به سوی 
جماعت همراه فرمود؛ »خبر ناگوار شهادت مسلم  بن  عقیل و هانی  بن  عروه و عبدا... 
 بن  یقطر به ما رسید. پس هر کس بخواهد، می تواند برگردد و هیچ بیعتی از ما بر عهده 
او نیست«. در این هنگام کسانی که انگیزه های غیر الهی داشتند و به طمع دنیا با 
حضرت همراه شده بودند، متفرق شدند و در این میان تنها خاندان حضرت و بهترین 
یارانش باقی ماندند. یاران با اخلاص و راستین حضرت سیدالشهداء )ع( همان کسانی 
بودند که حضرت در خطبه شب عاشورا از ایشان مدح و ستایش نموده و فرمود؛ » من 
یارانی باوفاتر و بهتر از یاران خود سراغ ندارم... بدانید که من می دانم فردا سرنوشت 
ما با این دشمنان چه خواهد شد. اکنون به همه شما اجازه رفتن می دهم. پس همه 
آزادید که بروید و بیعتی از من بر گردن شما نیست. شب همه جا را فراگرفته است، 
پس - از تاریکی شب استفاده کنید - و هر کدام از شما که قدرت دارد، دست مردی از 
اهل بیت مرا بگیرد و در این تاریکی متفرق شوید - و به هر سو که می خواهید بروید-. 
 این مردم مرا می خواهند و اگر به من دست یابند، با بقیه کاری نخواهند داشت«.
در این هنگام برادران، فرزندان و برادرزادگان آن حضرت و فرزندان عبدا...  بن جعفر 
همگی گفتند:» برای چه این کار را بکنیم؟ تا پس از تو زنده باشیم؟ خداوند هرگز آن روز 
را برای ما پیش نیاورد«.  نخستین کسی که این سخن را گفت، عباس بن علی)ع( بود و 
 دیگران نیز از او پیروی کردند و گفتند؛» به خدا قسم که هرگز این کار را نخواهیم کرد«. 
به راستی که واژه ها از بیان اخلاص یاران سیدالشهدا )ع( قاصرند و ذهن آدمی نمی تواند 
بلندای مقام اخلاص ایشان را نسبت به امام شان تصویر کند، تنها می توانیم سخنان 
ایشان را بازگو کنیم. به یقین که در مقامی چون مقام حق الیقین بود که حسین بن علی)ع( 
به کارزار سرنوشت ساز خویش در کربلا درآمد. به حقیقت که در سیره آن حضرت، 
اعجاب انگیزترین مظاهر اخلاص در تاریخ اسلام مجسم شد و مسلمانان و دیگر امّت ها 
ایمان و اخلاصی همچون آنچه از سید و سالار شهیدان)ع( در کربلا متجلی شد، نشناخته 
و نشناسند”. بدون تردید حماسه عاشورا در طول تاریخ بی نظیر بوده و غیر از یاران امام 
حسین )ع( هیچ گروهی مانند آنان نتوانسته اند چنین جانفشانی هایی را از خود بروز دهند 
و بی شک افرادی که این واقعه عظیم را به وجود آورده اند، دارای ویژگی هایی بوده اند 
که در کمتر کسی وجود داشته، اصحاب سید الشهدا )ع( در اوج بلا دست از یاری مولای 
خود برنداشتند و مصیبت ها را به جان خریدند. 72 یار قهرمان سپاه حسین )ع(، سرشار 
از معرفت و حُسن ویژگی بودند اما بصیرت و آگاهی، ایمان بالا و اعتقاد به وعده الهی، 
 وفای به عهد، ولایتمداری، عزم راسخ و شجاعت بی نظیر، از ویژگی های بارز آنان است.

در حقیقت یاران اباعبدا...)ع(، معیارهایی را در اختیار ما قرار داده اند تا به وسیله آن ها، خود را 
محک زده و با عمل به آن ها، خود را برای قیام جهانی و روز باشکوه ظهور، آماده تر سازیم، 
چرا که در زمان غیبت امام زمان)عج( کسانی که در صدد یاری حضرتش هستند، باید 
بدانند که اصحاب امام حسین)ع(، ولی نعمت خویش را با گرانمایه ترین سرمایه  خود یعنی 
»جان« یاری کردند و در زمره  سادات شهدا قرار گرفتند. اصحاب آن حضرت به واسطه  
 ایشان، شرافت و سیادت کسب  نموده و بر اساس روایات جزو سروران شهداء قرار گرفته اند.
پس باید از اصحاب سیدالشهداء )ع(، درس معرفت و محبت و اخلاص و فداکردن همه  
دارایی در راه یاری امام زمان )عج( را بیاموزیم و از خدا بخواهیم تا معرفتی به ما عطا 
فرماید که بفهمیم اگر چه در زمان سیدالشهداء )ع( نبوده ایم ولی می توانیم از طریق یاری 

ایشان عملًا به این توفیق دست یابیم.

روحانی : غیرممکن است پای میز 
مذاکره با آمریکا برویم

رئیس جمهور گفت: هدف آمریکا این بود که 
در حال قدرت دلار و ضعف ریال، ما پای میز 
مذاکره برویم که این کار غیرممکن است. 
روحانی  افزود: اگر توافق به این معناست که 
آنها به برجام برگردند، همین امروز هم می 
توانند برگردند، اما اگر بخواهند فشاری را به 
ایران تحمیل کنند، هیچگاه امکان پذیر نخواهد 
بود. روحانی بیان کرد: هدف آمریکا  این بوده 
 که ما را به زانو دربیاورد. برجام در آن سه سال 
هم پای راست و هم پای چپ آنها را شکست و 

اکنون با عصای زیر بغل راه می روند.

 کاندیداهای  انتخابات خرداد ۱۴۰۰: 
ژست  اپوزیسیون نگیرند

یک عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: برخی 
کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری برای 
رای آوردن حالت اپوزیسیون به خود می گیرند 
ریاست  کاندیدای  بدانند  باید  که  حالی  در 
جمهوری هستند نه رهبر اپوزیسیون. علیرضا 
سلیمی درباره چالش های کاندیدهای انتخابات 
ریاست جمهوری 1400 گفت: هر کسی در 
انتخابات ریاست جمهوری سال آینده کاندیدا 
 شود باید قدرت اجماع سازی داشته باشد اگر 
چنین ویژگی  نداشته باشد نمی تواند در عرصه 
انتخابات و بعد از آن توفیق چندانی کسب کند.

ابطحی : همین که دولت باقی مانده 
واقعا کار بسیار بزرگی است

 محمدعلی ابطحی  گفت :  هیچ اتفاق سختی 
در دوران بشریت نیست که در دوران روحانی 
اصلاح طلب  فعال  این  باشد.  نیفتاده  اتفاق 
مدعی شد :  جریان قدرتمند داخل در سال های 
ریاست جمهوری روحانی بدون رعایت هیچ 
مرزی حتی مرزهای ادب و جوانمردی به دولت 
حمله کرده است لذا همین که دولت باقی مانده 
واقعا کار بسیار بزرگی است. وی در خصوص 
انتخابات آتی اظهار کرد: »فضای بین الملل 
ریاست  انتخابات  در  اصولگرایان  پیروزی  از 

جمهوری  استقبال نمی کند.«

بانک کشاورزی پیشرو  در پرداخت تسهیلات

رانندگی هنگام خستگی یا بیماری، یعنی استقبال از حادثه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - ) نوبت دوم (
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید:

فهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند 

ارجاع کار

423.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء8.460.000.000 ریال2 ماهمناقصه خرید رنگ سرد ترافیکی ، تینر و پودر شیشه ) گلاسبید (99/19

99/20
مناقصه عملیات ایمن سازی نقطه پرتصادف خوانشرف 

8.698.301.730 ریال6 ماهمحور نهبندان – زابل در استان خراسان جنوبی
فهرست بهاء راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن 

435.000.000 ریالسال 1399 

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز 
وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل 
www.setadiran.ir تمدید باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 
مناقصه محقق سازند. را جهت شرکت در  الکترونیکی  امضای  و دریافت گواهی  نام در سایت مذکور  ثبت  ، مراحل  قبلی  مناقصه گران در صورت عدم عضویت   انجام خواهد شد. لازم است 

شرایط مناقصه گران:  جهت مناقصه )99/19 ( پیمانکاران دارای گواهی معتبر صلاحیت از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
جهت مناقصه )99/20( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به 
شرکت در مناقصه می باشند.  تاریخ انتشارمناقصه های فوق در سامانه  99/06/06  می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 روز پنجشنبه 99/06/06 

لغایت ساعت 14/30 پنجشنبه 99/06/13  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه های فوق : ساعت 14/30 روز سه شنبه تاریخ 99/06/25 
زمان بازگشایی پاکت مناقصه های فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز چهارشنبه تاریخ 99/06/26 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
 بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : آدرس : خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  - شماره تماس :

 http://iets.mporg.ir 9-32342137-056      کد پستی : 9717833115  متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس  
و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه : مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021                    دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن 92 - 32400390( در نظر دارد، اجرای پروژه های عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه 
کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1399/6/11 به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. 

ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی )http://iets.mporg.ir ( نیز منتشر شده است.  

مدت نوع پیمانموضوعمحل اجراپروژهردیف
پیمان

برآورد براساس فهارس 
بها 1399 )ریال(

تضمین ارجاع 
کار )ریال(

تاریخ تحویل و بارگذاری 
اسناد در سامانه تدارکات

تاریخ 
بازگشایی 

رتبه صلاحیت پیمانکاریشماره فراخوان

احداث هنرستان بنیاد علوی 1
شهید شهریاری

طبس مسینا 
درمیان

سرجمع به شماره ساختمان آموزشی
 96/1299188 

مورخ 1396/5/2 و 
اصلاحیه های بعدی 

حداکثر پایان وقت اداری 927/991/704/7801/400/000/000 ماه
مورخ 1399/6/23

ساعت 9 صبح 
1399/6/24

حداقل پایه 5 رشته ابنیه و ساختمان+ تاسیسات و تجهیزات2099003748000019

احداث دبستان 2 کلاسه2
 بنیاد علوی مصعبی – کریمو

حدفاصل کریمو 
و مصعبی 

سرایان

حداکثر پایان وقت اداری 64/660/033/991235/000/000 ماهساختمان آموزشی 
مورخ 1399/6/23

ساعت 9 صبح 
1399/6/24

حداقل پایه 5 رشته ابنیه و ساختمان + حداقل 2 شخص 2099003748000018
سازمان  از  معتبر  نامه(  )معرفی  صلاحیت  دارای  حقیقی 

مدیریت و برنامه ریزی

استاندارد سازی سامانه گرمایشی 3
تعدادی از مدارس سطح استان 

سطح استان 
خراسان جنوبی

استاندارد سازی 
سامانه گرمایشی

حداکثر پایان وقت اداری 557/592/969/4392/900/000/000 ماهفهرست بهایی )1399(
مورخ 1399/6/23

ساعت 11 صبح 
1399/6/24

حداقل پایه 5 رشته تاسیسات و تجهیزات2099003748000020

1- تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه های معتبر مورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره 123402 /ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره 
2173062009008 نزد بانک ملی شعبه مرکزی  بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی 2- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن – سایت اداری 

3- اعتبار پروژه ها )برابر شرایط مناقصه( : برای ردیف های شماره 1 و 2 اوراق خزانه اسلامی و بنیاد محترم علوی و برای ردیف شماره 3 نقدی از محل بند ه تبصره 1 ماده واحد قانون بودجه کل کشور در سال 99 که از طریق شرکت بهینه سازی مصرف سوخت پرداخت خواهد شد.
روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزي و منابع طبیعي استان در نظر دارد چاه آب به همراه 50 هکتار 
از اراضی زراعی تحت ید خود واقع در پردیس تحقیقات و آموزش کشاورزی قاینات ) با جزئیات 
 http://setadiran.ir مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
افراد  به  به مدت یک سال(  اجاره اي  با شماره مزایده 5099091730000003  به صورت   و 

واجد شرایط واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: از تاریخ 99/06/06 ساعت 8:00 تا تاریخ 99/06/16 ساعت 14:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 99/06/06 تا تاریخ 99/06/16 
تاریخ بازدید: از 99/06/06 ساعت 8:30 تا 99/06/16 ساعت 14:00

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 
از تاریخ 99/06/06 ساعت 9:00 تا تاریخ 99/06/16 ساعت 15:00

زمان بازگشایي: 99/06/17 ساعت 10
زمان اعلام به برنده: 99/06/17 ساعت 12

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی

آگهی تغییرات شرکت بهنوش پخش معین شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 5573 و شناسه ملی 
14006820842 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/03/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - خانم عفت آمالی به شماره ملی 0651761247 به عنوان بازرس اصلی و آقای سید احمد قاری 
زاده به شماره ملی 0651719951 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

2 - روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )934662(
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دست امداد هلال احمر برای ۴۴۳ حادثه دیده از سیل

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با اشاره به بارندگی های اخیر در استان بیان کرد: به دنبال این بارندگی ها نیروهای هلال احمر به ۱۲ منطقه متاثر از سیل و 
آبگرفتگی اعزام شدند. به گزارش ایسنا، رضایی با بیان اینکه در این ماموریت ها به ۴۴۳ حادثه دیده در چهار شهرستان خدمات امدادی ارائه شده است، ادامه داد: ۳۳۱ حادثه 

دیده در شهرستان بیرجند، ۸۰ نفر در خوسف، ۲۴ نفر در سربیشه و هشت نفر در نهبندان از خدمات امدادی هلال احمر بهره مند شده اند.
* خوشم میاد که مرام افراد ولایی رو 
میشه در عملکردها دید بسیار استاندار 
اصولگرا داشتیم که نتونستن با گرایشات 
کنار  استان  این  در  خودشون  سیاسی 
بیان و همیشه دعوا و مشکل و انتظار و 
... بوده اما یک استاندار اصلاح طلب و 
چند نماینده اصولگرا طوری تو استان با 
هم کار می کنند که همه از اینها فقط 
ولایتمداری، خدمت به نظام و مردم رو 

درک می کنند و لاغیر.

زده  جالبی  حرف  کلام  زیبا  آقای   *
بودند هر چند مواضع سیاسی وی رو 
اصلا قبول ندارم و اینکه بعضی وقتها 
گفته می شه قراره کاندیدای ریاست 
جمهوری بشه هم واقعا در قد و قامت 
این فرد نمی بینم اما اینکه گفته بودند 
اگر آقای خاتمی هم بیاد مردم مشارکت 
نمی کنند درسته، دلیلش هم اینه هر 
کسی رو که می فرستن به جای اینکه 
به مردم خدمت کنه به خودش و حزب 
سیاسی خودش کمک می کنه هنوز 
البته فرصت هست و عملکرد مجلس و 
دولت می تونه خیلی از اتفاقات رو برای 
انتخابات خرداد ۱۴۰۰ رقم بزنه البته اگر 

بخواهند مشارکت زیاد شود.

سازند  می  خانه  که  آنهایی  لطفا   *
مدرسه هم بسازند منزل ما مهرشهر 
مدرسه کنار خونمون رفتم مدرسه اسم 
بچه رو بنویسم مدیر با لحنی خاص و 
با صدای بلند میگه اسم بچه شما رو 
نمی نویسم چون جا نداریم و ظرفیت 
کلاسها بالاست، اگه قراره وسط بیابان 
امکانات  و  بسازید  خانه  مردم  برای 
اطراف  امکانات  همه  و  باشه  نداشته 
محله های خودتون باشه لطفا زحمت 
فرستیم  می  هامون  بچه  ما  نکشید 
برود  سوادشون  و  شعورشون  مدرسه 
 بالا ولی متاسفانه بعضی از برخوردها ... 
تا با اعتراض ما مواجه میشن میگن 
تقصیر دولته که مردم تو مهر شهر روی 

هم ریختن. 

* با سلام. مسئولین یک فکری بحال 
ما که هنوز نیازمند تهیه گاز مایع هستیم 
بکنند، هر روز یک صف طولانی و بعد 
دست خالی برگشتن به منزل. در هیچ 
شهرستانی اینجوری برای گرفتن یک 
نباید دردسر بکشیم، جز  کپسول گاز 
بیرجند! توروخدا فکری به حالمون کنید.

* در مورد بیمارستان مهرشهر که سال 
گذشته کلنگ آن به زمین زده شد لطفا 
پیگیری  درمان  و  بهداشت  مسئولان 
فرمایید که در چه مرحله ای قرار دارد. 

*سلام. نسبت به زمین های کنار فنی 
و حرفه ای با توجه به ماهیت روزنامه از 
مسئولین مطالبه گری کنید رفت و آمد 
نمایندگان زمین ها بعد از پیگیریهای 
چند ساله جواب نمیده شما روشنگری 
کنید که علت کجاست چرا باتوجه به 
آماده بودن تمام شرایط اما فکری به 
افراد طبقه  از  اکثرا  حال صاحبان که 

پایین جامعه اند نمی شود.

شهر  شورای  از  سلام  عزیز  آوای   *
بیرجند تقاضا دارم به پاس خدمات بی 
بدیل و به یاد ماندنی آقای معتمدیان 
استاندار محبوب مکانی را به نام این 
سردار خدمت نامگذاری نمایند تا مکتب 
خدمت ایشان درسی باشد برای همه 

خادمان اهل عمل والسلام.

*سلام . خواستم از طریق روزنامتون 
از متصدی نانوایی واقع در عدل ۲۳ با 
توجه به شیوع کرونا با نصب کارتخوان 
در  که  بهداشتی  های  دستورالعمل  و 
نانوایی اجرا کردند تشکر کنم.کاش بقیه 

نانوایی ها هم اجرا کنن.

* با سلام. تقاطع بقیه ا...  )عج( و بلوار 
شعبانیه ضلع جنوبی مسجد حضرت 
و  کامیون  پارک  محل  )س(  زینب 
 تانکرهای سوخت رسانی و ماشینهای 
و  آلودگی ها  علیرغم  و  شده  سنگین 
زیبایی  بردن  بین  از  و  خاک  و  گرد 
شهری امکان خطر انفجار به واسطه 
رانندگان  از  بعضی  انگاری  سهل 
احتیاط  بدون  جوشکاری  خاطر  به 
همه  از  لذا  دارد  وجود  محل  این  در 
مسئولانی که در این رابطه مسئولیت 
انتقال  به  نسبت  خواهشمندیم  دارند 
این کامیونها به محل مناسب و برای 
که  کاری  هر  معبر  سد  از  جلوگیری 
از ورود وسایل نقلیه سبک و سنگین 
به این محل جلوگیری می شود اقدام 
کنند.  قابل به ذکر است تنها اقدام تا 
کنون فقط جریمه از ناحیه پلیس بوده 

که باز دارنده نبوده است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تاسوعا و عاشورایی متفاوت 
در خراسان جنوبی

اسلامی  تبلیغات  مدیرکل    - مهر 
گفت: با توجه به شیوع کرونا، امسال 
تاسوعا و عاشورا در شرایطی متفاوت 
برگزار می شود و دسته روی هیئت 
ها را نخواهیم داشت. حجت الاسلام 
های  شب  طی  کرد:  بیان  رضایی 
گذشته هیئت های مذهبی با رعایت 
به  بهداشتی  های  پروتکل  تمام 
عزاداری پرداختند و فرهنگ زیبایی به 
نمایش گذاشتند. وی با ابراز رضایت از 
عملکرد مسئولان هیئت های مذهبی 
گفت: از تمام ارکان هیئت ها اعم از 
مداحان، سخنرانان و مردم خواستاریم 
در تاسوعا و عاشورای حسینی همت 
بیشتری در رعایت مسائل بهداشتی 
داشته باشند. مدیرکل تبلیغات اسلامی 
خراسان جنوبی ادامه داد: از مسئولان 
در  خواستاریم  مذهبی  های  هیئت 
تاسوعا و عاشورا تیم های نظارتی را 
قوی کرده و مجالس عزا را به خوبی 
با  اینکه  بیان  با  کنند. وی  مدیریت 
و  تاسوعا  در  کرونا  شیوع  به  توجه 
عاشورا حرکت هیئت در هیچ نقطه 
ای نخواهیم داشت، گفت: همچنین 
ای  سفره  هیچ  ها  هیئت  محل  در 
به  نذورات خاص  و  نمی شود  پهن 
درب منازل تحویل داده شود. رضایی 
از عزاداران خواستاریم  اینکه  با بیان 
در راستای حفظ سلامت هموطنان 
از حرکت هیئت ها خودداری کنند، 
همه  راس  در  مردم  سلامت  گفت: 
استفاده  بر  تاکید  با  وی  است.  امور 
بیان  مراسم ها  در  ماسک  از  مستمر 
رعایت  با  بتوانیم  است  امید  کرد: 
پروتکل های بهداشتی عزاداری هایی 
پر شور و از روی شعور داشته باشیم.
رضایی  با بیان اینکه هیئت ها نباید 
افزود:  کنند،  تعطیل  را  روضه ها 
حضور مردم در محافل روضه خوانی 
در فضای مسقف مشروط به رعایت 
پروتکل های بهداشتی بلامانع است. 
وی گفت: مراسمی مانند بیل زنی و 
هفت منبر وتمام برنامه هایی که باعث 

تجمع افراد می شود، تعطیل است.

خبر ویژه

رهبری دعوت شوند 
تا تجلی ولایتمداری را 

در این استان ببینند

محترمی  همشهری  دیدگاه  سلام. 
که فرموده بودند حرف آقا روی زمین 
 نماند را چند نوبت خواندم هم تائید 
می کنم و هم می گویم خود ایشان 
جواب خودشان را داده بودند و اینکه در 
استان برای مطالبات حضرت آقا دارد 
تلاش می شود. چقدر دل مان می 
خواهد آقا بیایند و ببینند خراسان جنوبی 
محروم شهریور 7۸ الان دارد قدم در 
علیرغم  و  گذارد  می  توسعه  مسیر 
وضعیت بد کل کشور چقدر مردم اینجا 
به نظام و انقلاب شان امیدوارند. چقدر 
انقلاب  عزیز  رهبر  که  است   جالب 
می فرمایند باید روی فرآوری زعفران 
و سنگ های قیمتی کار شود و دقیقا 
توانمند سازی  برای  تمرکز  نقطه   ۲
صنایع  و  کشاورزی  بحث  در  مردم 
دستی استان همین ها بوده و انگار 
که استاندارمان خط به خط فرمایشات 
 ایشان را قبلا می گیرد و اجرا می کند . 
کاش آقا بیایند و ببینند آنچه ایشان 
برایمان طلب کرده اند چند وقتی است 
کارش شروع شده و داریم به مطلوب 
رهبرمان نزدیک می شویم. نمی دانم 
چه کسی باید رهبر عزیز را دعوت کند. 
نماینده عزیز ایشون در استان یا استاندار 
پرتلاش و یا نمایندگان منتخب مردم 
که  هرکسی  با  مسئولیت  این  اما 
هست لطفا بگذارید آقا بیایند و اینجا 
دل شان شاد شود که مردم انقلابی 
و مسئولان انقلابی بر اساس آرمان 
هایی که ایشون به عنوان رهبر نظام 
تعریف کردند عمل می کنند و پاسدار 
خون شهدا هستند. از آقای استاندار 
می خواهیم حالا که ایشون ارتباطات 
گسترده ای با مقامات کشوری و نظام 
دارند و اینقدر با برنامه های رهبری 
به  ویژه  طور  به  هستند  هماهنگ 
فرمایند.   توجه  رهبری  دعوت  بحث 
ع . ز  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آگهی تغییرات شرکت چاپ و نشر گلرو بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1027 و شناسه ملی 
و مجوز شماره  العاده مورخ 1398/10/22  فوق  استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به   10360027649
 31/99/517 مورخ 1399/02/02 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
  1 - موارد خرید و فروش کلیه ماشین آلات لیتوگرافی ، چاپ و صحافی - خرید و فروش انواع کاغذ و مقوا - 
 خرید و فروش کلیه ملزومات لیتوگرافی ، چاپ و صحافی - صادرات و واردات کلیه ماشین آلات لیتوگرافی ، 
چاپ و صحافی - صادرات و واردات ملزومات لیتوگرافی ، چاپ و صحافی - صادرات و واردات انواع کاغذ و 
مقوا به موضوع فعالیت شرکت الحاق و موضوع فعالیت شرکت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح ذیل اصلاح 
گردید : اجرای کلیه امور چاپی در زمینه افست ، مسطح، دیجیتال، فلکس و بنر - اجرای کلیه امور مربوط به 
لیتوگرافی، کلیشه و گراور سازی - اجرای کلیه امور مربوط به صحافی از قبیل جلد سازی، جعبه سازی، بسته 
بندی - اجرای کلیه امور مربوط به خدمات کامپیوتری از قبیل حروفچینی، طراحی - خرید و فروش کلیه 
ماشین آلات لیتوگرافی ، چاپ و صحافی - خرید و فروش انواع کاغذ و مقوا - خرید و فروش کلیه ملزومات 
لیتوگرافی ، چاپ و صحافی - صادرات و واردات کلیه ماشین آلات لیتوگرافی ، چاپ و صحافی - صادرات و 

واردات ملزومات لیتوگرافی ، چاپ و صحافی - صادرات و واردات انواع کاغذ و مقوا . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )934664(

آگهی تغییرات شرکت رسانه کویر شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 2229 و شناسه ملی 10360039402 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/04/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای فاروق 
غلامی به شماره ملی 5239596591 و خانم حمیرا باقری فورک به شماره ملی 5239923345 و خانم 
فریده غلامی به شماره ملی 5239925194 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند. 2- آقای فیروز غلامی به شماره ملی 5239590559 به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید صمدی به 
شماره ملی 0651851149 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 3- روزنامه آوای 

خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )934668(

آگهی تغییرات شرکت مشاهیر گستران شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 536 و شناسه ملی 10360019310 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

1 - آقای ابراهیم میرزایی به شماره ملی 6529923756 و آقای امین محجوب به شماره ملی 2593842271 
و خانم نازنین اعتصامی به شماره ملی 0942957301 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. 2 -آقای روح اله نوری به شماره ملی 0919946186 به سمت بازرس اصلی و آقای 
مهدی سلیمانی به شماره ملی0919362141 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. 3 - پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 98 مورد 

تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائنات )934669(

به شماره ثبت 4270 و شناسه ملی  نگین شاندیز کویر )سهامی خاص(  تغییرات شرکت پخش  آگهی 
10360057165 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/04/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای فضل اله تاجدینی به شماره ملی 0650317432 و خانم فاطمه تاجدینی به شماره 
ملی 0640760929 و خانم زهرا ایوبی به شماره ملی 0652250238به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای علیرضا نخعی به شماره ملی 5239783926 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای روح اله بهارشاهی به شماره ملی 0652253504 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )934665(

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

  شبانه روزی
رتر(

) مدرن ب

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533



موفقیت و انرژی

تاسوعا

بگذارید و بگذرید

هنگامی که فردی انتقاد نابه جایی از شما می کند 
یا صحبت ناخوشایندی به شما می زند، بهترین راه 
این است که آن را فراموش کنید. این را در ذهن 
تان داشته باشید که گاهی حرف ها بی قصد و 
نیت قبلی و قلبی گفته می شود؛ ولی اگر به نظرتان 
شخص مقابل با آگاهی کامل و نیت قلبی صحبت 
نامناسبی کرده باز به خاطر داشته باشید که شما با 
تمرین بخشش و فراموشی به شخصی قدرتمند تر 
بدل می شوید. در صورتی که ذهن تان را درگیر 
این بحث ها نگه دارید، انرژی منفی زیادي در 
وجودتان شکل می گیرد که به حس نفرت، کینه 
و حتی تصمیم انتقام جویی می رسد. این حس ها 

مانع درک خوشحالی هستند.

تاسوعا؛ روز آمادگی برای شهادت
به  مانده  روز  یک  و  محرم  نهم  روز  تاسوعا 
عاشوراست. در فاصله میان رسیدن شمر در 
افتاد که  اتفاق  تا روز دهم حوادثی  روز نهم 
می توانیم آن را آمادگی روانی برای شهادت 
بخوانیم. امام صادق علیه السلام پیرامون آغاز 
تاسوعا  روز  در  السلام  علیه  حسین  غربت 
امام حسین  که  است  روزی  تاسوعا  فرموند: 
السلام و اصحابش در کربلا محاصره  علیه 
یزید  لشکر  زیرا  نداشتند،  گریز  راه  و  شدند 
اطراف آنها حلقه زدند. در کربلا تا روز نهم 
محرم خبری از جنگ نبود. سپاهیان دشمن 
مانع حرکت حضرت امام حسین )ع( به کوفه 
با  ایشان  که  کردند  اصرار می  و  بودند  شده 
یزید بیعت کند و امام هم نمی پذیرفت. در 
روز نهم یعنی تاسوعا شمر وارد کربلا شد و 
نامه ابن زیاد را به عمر بن سعد داد که دستور 

جنگ بود. 
در ابتدا ابن سعد رغبتی به این کار نداشت اما 
حاضر نشد که کنار بکشد. به این جنگ راضی 
شد و خود را بدبخت جاویدان کرد. روز تاسوعا 
و شب آن مقدمه ای برای روز شهادت بود. در 
تاسوعا روشن شد که سرنوشت همه مردان 
شهادت است و آنها هم به میل خود آن افتخار 
را پذیرفتند و زینب )س( به مقام صبر رسید. 
تعدادی از افراد خوشبخت از لشکرگاه دشمن 
علیه  الشهداء  سید  و  شدند  ملحق  آنها  به 
فضای  ایشان  سعادتمند  اصحاب  و  السّلام 
خیمه گاه را به نور قرآن و استغفار و مناجات 
روشن کردند و با آمادگی کامل صبحگاه فردا 

پا به نبرد گذاشتند.

در مصرف دمنوش ها حساس باشید

اثر دمنوش ها روی افراد مختلف به دلیل شرایط 
خاص بدن هر کس متفاوت است. دمنوش ها 
مریضی  اگر  اما  ندارند  خاصی  جانبی  عوارض 
خاصی دارید در هر حال بهتر است قبل از مصرف 

با پزشک مشورت کرده و این دمنوش ها را به 
صورت مکمل درمان اصلی خود استفاده کنید. 
مشورت با پزشک قبل از مصرف هر نوع مکمل یا 
داروی گیاهی به شما کمک می کند تا از عوارض 

احتمالی و یا موارد منع مصرف آن آگاه شوید.

بهترین زمان گرفتن فشار خون

از نکاتی که باید در اندازه گیری فشار خون توجه 
باشد.  می  خون  فشار  گیری  اندازه  زمان  کرد، 
بسیاری از افراد به این مساله توجه نمی کنند و 
درعصرها هم این کار را انجام می دهند که گفته 

می شود به هیچ وجه عصرها فشار خون اندازه 
گیری نکنید بهترین زمان اندازه گیری فشار خون 
در افرادی که فشار خون بالا دارند، صبح است؛ 
چرا که فشار خون بالا در صبح، با افزایش احتمال 

سکته مغزی مرتبط است.

زمان استفاده از مکمل آهن

با مصرف مکمل های آهن، بهبود در هموگلوبین 
ممکن است طی چهار هفته مشهود باشد. به طور 
کلی حداقل سه ماه طول می کشد تا سطوح 
هموگلوبین به حالت عادی باز گردد و گاهی اوقات 

حتی به مدت زمان بیشتری برای احیای سطوح 
فریتین نیاز است.از این رو، افرادی که مکمل های 
آهن را برای درمان کمبود آهن مصرف می کنند 
برای آزمایش دوباره سطوح هموگلوبین و فریتین 

باید حداقل سه ماه پس از آغاز درمان صبر کنند.

تمرین تنفسی برای بیماران کرونایی

برخی از بیمارانی که دچار عفونت های تنفسی  از 
جمله ویروس کرونا  یا سایر عفونت های تنفسی 
می شوند بر همین اساس ابتدا دست تان را روی 
شکم قرار داده و ۳ تا ۵ بار تنفس شکمی انجام 

دهید مانند تنفس دیافراگمی، بعد از این کار دست 
هایتان را روی ناحیه دنده هایتان قرار داده و حرکت 
باز کردن دنده را انجام دهید؛ این تمرین را بین ۳ تا ۵ 
مرتبه انجام دهید. در مرحله بعد دست تان را جلوی 

دهان تان گرفته و عمل بازدم را انجام دهید.

خطرات مصرف بیش از حد چای سیاه

نوشیدن بیش از حد چای سیاه و سبز )بیش از 
پنج لیوان در روز(، به دلیل داشتن کافئین ممکن 
است با عوارض خفیف تا شدید شامل سردرد، 
عصبی شدن، مشکلات خواب، استفراغ، اسهال، 

تحریک پذیری، ضربان قلب نامنظم، لرزش، 
سوزش قلب، سرگیجه، صدای زنگ در گوش، 
تشنج و گیجی و وابستگی روانی همراه باشد. 
نوشیدن چای سیاه و سبز  ممکن است کم خونی 

را در مبتلایان به کمبود آهن بدتر کند. 

بسیاری از مردم به خاطر ترس از ابتلا به نوع جدید ویروس کرونا، هرکاری می کنند تا کارشان به بیمارستان 
کشیده نشود. متاسفانه این مساله باعث شده که بسیاری علائم حملات قلبی خود را نادیده بگیرند. خطر 
نادیده گرفتن این علائم منجر به مرگ عده زیادی شده است. محققان با مطالعه شیوع بیماری به این نتیجه 
رسیده اند که امسال نسبت به سال گذشته، احتمال مرگ و میر کسانی که از ناراحتی های شدید قلبی رنج می 
برند، در مقایسه با مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا دوبرابر بوده است.  به گفته محققان این افراد ۳-1سال 
جوانتر بودند، دوره کوتاه تری در بیمارستان بودند و احتمال مرخص شدنشان نیز بیشتر بود. بخاطر فرار افراد 

از بستری شدن، میزان مرگ ناشی از حملات قلبی نسبت به دوره قبل از شیوع کرونا 2.4 برابر شده است.

مینو محرز متخصص بیماری عفونی گفت : برای بیماری ایدز واکسن های متعددی کشف شد اما همچنان 
به نتیجه ای نرسیدیم و این احتمال دور از ذهن نیست. وی  افزود: در تمامی این 7 ماه، رعایت موارد بهداشتی 
به مردم تذکر داده شده است و اگر برخی هموطنان مان همچنان این پروتکل ها رعایت نکنند بایستی جریمه 
شوند زیرا این دسته از افراد نه تنها زندگی خود، بلکه زندگی دیگران را نیز به خطر می اندازند اما هنوز جریمه ای 
تعیین نشده و این طرح در حد یک گفت وگو است. محرز با اشاره به تحقیقات دانشمندان درباره ماندگاری 
21 روزه ویروس کرونا بر روی گوشت و مرغ منجمد شده و انتقال آن به دیگران اظهار کرد: این ویروس از 

طریق مدفوع دفن می شود و می تواند باعث پخش این ویروس شود.

زمان ماندگاری ویروس کرونا ۲۱ روز!دلیل افزایش ایست قلبی در دوران کرونا چیست؟

عاشورا مکتب همدلی است؛ عاشورا پیام آور صلح، صمیمت و 
مساوات بین مردم و جوامع اسلامی است.

در روزهای ماه پربرکت محرم، عاشورا و ماجرای پر افتخار 
سالروز شهادت بزرگ مرد تاریخ و نوه گرامی رسول خدا  
)صلی ا... علیه و آله( حضرت امام حسین )علیه السلام( و 
خاندان عزیزشان قرار داریم؛ لذا خواستیم با یادی از آن 
بزرگ مردان تاریخ؛ چشم انداز کوتاهی در سیر تاریخی 

سنت عاشورایی، پیام ها، دستاوردها و.... داشته باشیم.
عاشورا جلوه ایثار، گذشت، ایستادگی و مقاومت محسوب 

می شود و در طول تاریخ دشمنان همواره سعی کردند این نماد 
و جلوه را تحت تاثیر قرار دهند. جریان کربلا تابلوی عجیبی 

است که با تحلیل های اندک قابل فهم نیست.
امام سجاد )ع( و حضرت زینب کبری )س( تلاش کردند 
نماد و نمود عاشورا باقی مانده و برای نسل های آینده 
استفاده شود.هر ساله میلیون ها انسان مراسم عاشورا و 
اربعین را برگزار می کنند که این مراسم جلوه ای از دلدادگی 
به اباعبدا... الحسین )ع( محسوب می شود. حضرت زینب 
با وجود همه مصائب و سختی ها که در حادثه عاشورا به 

وقوع پیوست، پیام قیام عاشورا را منتقل کردند. حضرت 
محمد )ص( از زمان تولد امام حسین )ع( هر وقت به ایشان 
نگاه می کردند، گریه می کردند، گویا قضایایی در پیش 
است. همه می دانیم که کلمه عاشورا به نام عشق ثبت 
شده است. عشق به انسانیت و عبودیت مطلق انسانی در 
پیشگاه پروردگار؛ عاشورا درس عشق و ایثار و مقاومت در 
برابر مظالم است که توسط حضرت امام حسین )ع( و اهل 
بیت رسول اکرم )ص( از اعتقاد و عبادت به میدان کار زار 

جامه عمل پوشید.

عاشورا نماد عشق و ایثار و همدلی است

پنجشنبه  ۶ شهریور   1۳۹۹ * شماره  471۵
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

یاد یاران

شهید مهدی ذهبی                      نام پدر: غلامعلی                       نام شهرستان: فردوس
خطاب به خواهرانم که صبر و شکیبایی را پیشه کنید و می خواهم همچون زینب )س( در داغ برادر سکوت نمایید و با صبر و استقامت خود پوزه مستکبرین و دشمنان را به خاک بمالید.

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
ش
رو

ف

لاستیک اکبری
بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

استخدام در یک شرکت معتبر
مدیر فروش و بازاریاب ۱ نفر

گرافیست و تدوین گر حرفه ای ۱ نفر
پیک موتوری ۱ نفر

 ویژگی های مهم: جوان - دارای مهارت 
روابط عمومی بالا - متعهد به کار 

۳۲۳۵۷۳۱۱ - ۰۹۱۵۵۶۲۸۹۰۲

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری 
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس( نبش ۱۷ شهریور ۲۷
واتساپ: ۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸

۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳۷

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش - ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر - فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

دعـوت بـه همکـاری 
روزنامه آوا جهت تکمیل کادر خبری خود از یک نفر عکاس آشنا به فضای مجازی و 
نرم افزارهای تدوین فیلم و عکس دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند 
 تا تاریخ ۹۹/۶/۱۰ از ساعت ۸ الی ۱۲ به دفتر روزنامه واقع در میدان شهدا- شهدا ۸

ساختمان آوا مراجعه و درخواست خود را ثبت نمایند.

جهت تکمیل فرم از ساعت ۱۵ الی ۲0 به واحد مراجعه فرمایید.

جذب نیروی اداری خانم 
با بیمه و مزایا
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تمدید زمان ثبت نام دریافت وام کرونا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: زمان ثبت نام دریافت وام کرونا برای واحدهای کسب و کار رسمی تا پانزدهم و کسب و کارها و شاغلین بیمه 
نشده تا پایان شهریور ماه سال جاری تمدید شد. ناصر نبی زاده، با بیان اینکه پیرو تصمیمات کارگروه بررسی و مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از ویروس کرونا، 

مهلت ثبت نام متقاضیان تمدید شد، اظهار کرد: تاکنون ۲۸۶ پرونده جهت دریافت این تسهیلات ثبت شده است.

*۳هزار و ۵۰۰بسته غذایی به عزاداران 
و نیازمندان خراسان جنوبی در ماه محرم 

اهداء می شود.
»شکوه  استانی  عکس  *سوگواره 
ارادت« در ۲ بخش موبایلی و حرفه ای 

برای محرم امسال در استان برپا شد.
* فرمانده انتظامی شهرستان بشرویه از 
کشف ۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرم پیاز زعفران 
قاچاق در بازرسی از وانت نیسان در این 

شهرستان خبر داد.
* مدیرکل دامپزشکی استان گفت: در 
راستای جلوگیری از بروز بیماری ها، 
۳۱ تیم نظارت دامپزشکی در تاسوعا و 
عاشورای حسینی در سطح کشتار گاه ها 

و دیگر نقاط شهری فعالیت دارند.
احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   *
استان گفت: در پی بارندگی های اخیر 
نیروهای هلال احمر به  ۴۴۳ حادثه 
کردند.  رسانی  امداد  سیلاب  از  دیده 
*مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
گفت: با احتساب بارش های اخیر، حجم 
آب ذخیره شده در سازه های آبخیزداری 
استان از ابتدای سال آبی جاری به ۸۵.۵ 

میلیون مترمکعب رسید.

اخبار  کوتاه 

یک قدم تا وضعیت قرمز ؛ بازگشت 
خراسان جنوبی به وضعیت هشدار

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با اعلام وضعیت مخاطره شیوع بیماری 
کرونا در استان های مختلف کشور، از قرار گرفتن 
خراسان جنوبی در وضعیت هشدار خبر داد. تعداد 
فوتی ها در اثر بیماری کرونا با ثبت ۲مورد جدید 
در شبانه روز گذشته به ۱۳۵مورد افزایش یافت. 
بیرجند گفت:  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هم اکنون ۱۶9بیمار با علائم حاد تنفسی در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این 
تعداد ۵۳ نفر مبتلا دارای تست کرونای مثبت 
هستند. دکتر دهقانی افزود: ۱7نفر از مبتلایان 
در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که 
حال عمومی ۲ نفر از آنان وخیم گزارش شده 
است. وی گفت: این دو مورد جدید در مشهد 

مبتلا شده و در همان شهر نیز فوت شدند.

مانور آغاز سال تحصیلی در ۲۷۵۰ 
مدرسه خراسان جنوبی برگزار می شود

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: مانور 
آمادگی برای آغاز سال تحصیلی جدید با توجه 
به وضعیت های سه گانه، در ۲7۵۰ مدرسه و 
۱۲ شهرستان و منطقه استان برگزار می شود.

محمدعلی واقعی، در این آیین که در دبستان 
دخترانه محدثه بیرجند برگزار شد، اظهار کرد: 
این مانور به منظور  بررسی شرایط و تمهیدات 
پیش بینی شده و همچنین کاهش دغدغه های 
اولیا در مدارس بهارستان تعلیم و تربیت برگزار 
می شود.وی با اشاره به تداوم این مانور تا ۱۵ 
قوت  نقاط  شناسایی  کرد:  تصریح  شهریور، 
بررسی  آن،  رفع  و  مدارس  ضعف  نقاط  و 
دیگر  از  و...   بهداشتی  پروتکل های  رعایت 
مواردی است که مورد نظر مسئولان آموزش 
و پرورش استان در برگزاری این مانور است.

۷۵۸ تن شکر تنظیم بازار 
در خراسان جنوبی توزیع می شود

ایرنا - مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
استان  به  بازار  تنظیم  شکر  تن  گفت: 7۵۸ 
اختصاص یافت که شهریورماه جاری در ۲ بخش 
مصارف خانوار، صنف و صنعت توزیع می شود. 
مجید اسداللهی افزود:   قیمت فروش شکر طرح 
تنظیم بازار، در محل انبار غله استان به ازای هر 
کیلوگرم ۶۳ هزار ریال و برای عاملین توزیع و 
قیمت فروش برای مصارف صنف و صنعت نیز 
کیلویی ۶7 هزار ریال در نظر گرفته شده است. 
وی همچنین از تامین و توزیع سهمیه ۲9۳ تن 
شکر و ۵۰۰ تن برنج ویژه ماه محرم و صفر 
خبر داد و اظهار کرد: با عرضه اقلام یاد شده نیاز 
استان تامین و بازار شرایط اشباع و عادی را دارد.

حفظ ارزش های اسلامی و انسانی 
بهترین خدمت است

مهر- نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه 
بهترین افراد کسانی هستند که به انسان ها 
خدمت برسانند، گفت: در این راستا هیچ خدمتی 
بالاتر از حفظ ارزش های انسانی و اسلامی در 
جامعه نیست. حجت الاسلام  والمسلمین سید 
علیرضا عبادی روز گذشته در دیدار با اعضای 
شورای امر به معروف و نهی از منکر شهرستان 
بیرجند، با بیان اینکه نفع انسانی آن است که بتواند 
در منافع انسانی به دیگری نفع برسانند، افزود: 
هیچ سرمایه ای جز انسان بودن برای انسان ها 

مهمتر و منفع تر نیست.

۳۴۰ نفر گرفتار سیلاب در خراسان 
جنوبی امدادرسانی شدند

 ایرنا - مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: 
در بارندگی های اخیر، ۳۴۰ نفر گرفتار سیلاب در 
امدادی و عملیاتی  تیم های  با تلاش  استان 
حتمی  مرگ  از  نفر  و ۱۸  شدند  امدادرسانی 
نجات یافتند. سید ابوالحسن میرجلیلی افزود: 
در ۴۸ ساعت گذشته شاهد وقوع بارندگی های 
نقاط  برخی  در  که  بودیم  استان  در  رگباری 
شد. گزارش  بارندگی  میلیمتر   ۵۰ تا   ۴۵

روز خوب و پر افتتاح نوار مرزی استان
گروه خبر- بهره برداری از زیرساخت های مرز 
ماهیرود در چهارمین روز هفته دولت با حضور 
استاندار خراسان  جنوبی و جمعی از مسئولان 

در شهرستان مرزی سربیشه آغاز شد.
افتتاح  برای  که  جنوبی  خراسان  استاندار 
به  دولت  هفته  روز  چهارمین  طرح های 
شهرستان مرزی سربیشه سفر کرده است، در 
نشست شورای ساماندهی مبادلات مرزی که 
در مرز ماهیرود برگزار شد،  گفت: باید نگاه ملی 
به مرز ماهیرود داشته باشیم تا بتوانیم مبادلات 
تجاری را توسعه دهیم. محمدصادق معتمدیان 
قبال صادرات،  در  است  این  ما  نگاه  افزود: 
نیازهای استان را از مبادلات و واردات تامین 
کنیم. وی بیان کرد: با توجه به مشکلاتی 
که در بخش نهاده ها داشتیم امیدواریم برخی 
نیازهای کشور و استان را بتوانیم از افغانستان 
دنبال کنیم. استاندارگفت: نکته دوم معرفی 
مرز است و امیدواریم بتوانیم مرز ماهیرود را 
به کشور معرفی کنیم و برای انعکاس اخبار 
ظرفیت ها  و  اقدام  رسانه ها  ملی،  و  استانی 
گمرک  ارتقای  افزود:  وی  کنند.  معرفی  را 
ماهیرود خراسان جنوبی از مطالبات ما است که 
پیگیری های لازم انجام می شود.وی با تاکید 
براینکه باید فضای سبز مرز ماهیرود متحول 
شود اضافه کرد: ما با کشور مقابل )افغانستان( 

مبادله انجام می دهیم و شأن و شئون طرف 
مقابل هم باید مد نظر قرار گیرد.

راه اندازی  با  یقین  به  کرد:  اظهار  استاندار 

مسیرهای ترانزیتی و شرایط کشور مقابل به 
زودی مرز ماهیرود یکی از محورهای فعال 
جمهوری اسلامی خواهد بود. وی افزود: مرز 
ماهیرود، مرز بین المللی و مهمی است که در 
شرایط کرونایی هم یک ساعت تعطیل نشد و 
باید تحولی در این منطقه صورت گیرد. وی 
گفت: مخزن ۵۰۰ هزار مترمکعبی به صورت 
ویژه برای تامین آب دنبال شود و حداکثر تا 

دهه فجر به بهره برداری برسد اما تحقق این 
مهم باید براساس مطالعات نیازسنجی منطقه 
باشد. استاندار با اشاره به اینکه مابقی آسفالت 

معابر و روشنایی مرز ماهیرود باید در دستور کار 
قرار گیرد عنوان کرد: به زودی معاون اقتصادی 
رئیس جمهور و جمعی از معاونان وزرا به استان 
سفر می کنند که امیدواریم بتوانیم مشکلات 

مرز ماهیرود را حل کنیم.
در پایان این نشست تعدادی از دستگاه های 
مرز  زیرساخت های  تامین  حوزه  در  فعال 

ماهیرود  تجلیل شدند.

۲۴ ساعته شدن فعالیت مرز 
ماهیرود در دستور کار است

افتتاح همزمان  آیین  استاندار همچنین در 
۱۴۱ طرح برق رسانی در مرز ماهیرود بخش 
 ۲۴ برای  گفت:  سربیشه  شهرستان  دُرح 
ساعته شدن فعالیت مرز ماهیرود سربیشه 
در تلاش هستیم و تحقق این مهم نیازمند 
همکاری همه دستگاه ها است. محمدصادق 
معتمدیان افزود: یکی از اولویت های ما در 
خراسان جنوبی تقویت جایگاه مرز ماهیرود 
است در مرحله اول در توسعه زیرساخت ها 
قدم برداشتیم. وی با بیان اینکه تامین آب 
و برق و چهار خطه کردن محور ماهیرود 
از اولویت هاست که اقدامات خوبی صورت 
جاده  حوزه  در  کرد:  اظهار  است  گرفته 
مناقصه خوبی انجام شده و تعیین تکلیف 
ماهیرود  مرز  توسعه  شاهد  قطعا  و  شده 
خواهیم بود. وی افزود: با حضور نیروهای 
تلاش  که  مرزبانی  و  انتظامی  و  نظامی 
اقدامات  با  امیدواریم  دارند  شبانه روزی 
مختلف انجام شده و با تکمیل حوزه های 
زیرساختی شاهد ۲۴ ساعته شدن فعالیت 
مرز ماهیرود باشیم. معتمدیان افزود: تلاش 
داریم با همت شرکت برق، بقیه آبادی هایی 
که مشکل تامین برق دارند را حل کنیم.

ساختمان  برق رسانی،  آبرسانی،  پروژه های 
مرزبانی منطقه ویژه، بهسازی محوطه بازارچه 
مرزی و ۱۰ کیلومتر باند دوم محور سربیشه 
رسید.  بهره برداری  به  آیین  این  در  درح   -
همچنین طرح ساماندهی ورودی مرزبانی و 
بازارچه مرزی میل 7۸ به طول ۲.۵ کیلومتر 
بهره برداری  به  ریال  میلیارد  اعتبار ۵۵  با  و 
رسید. ساماندهی و زیرسازی و آسفالت ورودی 
متر،   ۳۰۰ طول  به  لاین  سه  در  مرزبانی 
زیرسازی آسفالت ورودی بازارچه به طول ۵۰۰ 
متر، آسفالت بلوار بازارچه به طول ۸۰۰ متر و 
عرض ۲۰ و آماده سازی جاده ایکس ویدئو 
۸۵۰ متر و عرض ۶ متر از مشخصات فنی 
این طرح است. پروژه باند دوم ۱۰ کیلومتر از 
مسیر ۱۳۵ کیلومتری محور سربیشه - درح - 
ماهیرود نیز در چهارمین روز هفته دولت افتتاح 
شد.همچنین ساختمان مرزبانی سایت مرزی 
منطقه ویژه اقتصادی در ماهیرود نیز با حضور 
استاندار  به بهره برداری رسید. منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند در این طرح نسبت به آسفالت 
درب صادرات بازارچه، نصب هفت عدد برج 
نوری و ۴۰ عدد دوربین مدار بسته، احداث 
برجک مرزبانی، ایجاد سکوی بازدید )بالابر و 
پلکان( و احداث ساختمان بیومتریک به همراه 

سایت ترانشیپ اقدام کرده است.

عملیات اجرایی راه آهن بدون توقف ادامه دارد

محمودآبادی- عملیات اجرایی راه آهن استان که شنیده می شد با مشکلات اعتباری مواجه شده بدون توقف در حال 
اجراست. حال در بحبوحه هفته دولت و افتتاح و کلنگ زنی پروژه های مختلف خبرنگار ما احوال این پروژه را از معاون 
امور عمرانی استاندار جویا شد. میرجعفریان ضمن رد این موضوع که احداث راه آهن دچار چالش شده باشد، گفت: این 
پروژه با همان برنامه ای که داشتیم در حال اجراست. وی ادامه داد: علاوه بر این با پیگیری های استاندار از دو محل 
تامین اعتبار شده است. وی با اشاره به اعتبار 9۰۰ میلیارد ریالی این پروژه اضافه کرد: این پروژه یک طرح مهم و 
راهبردی است. میرجعفریان افزود: این پروژه به طول 9۰۱ کیلومتر از زاهدان شروع و در حد فاصل شهر زاهدان - سه 
 راهی دشتک و عبور در امتداد بزرگراه زاهدان - زابل  به شهر زابل و نقطه صفر مرزی میلک می رسد. وی ادامه داد : 
قطعه اجرایی شماره ۱۶ در بخش بیرجند - یونسی به طول ۳۲ کیلومتر و با مبلغ ۸9۲ میلیارد ریال آغاز شده است. 
معاون امور عمرانی استاندار افزود: امسال با پیگیری های استاندار دو منبع مالی دیگر به جز فاینانس برای تامین اعتبار 

مورد نیاز این طرح مشخص شده است که نسبت به سال قبل بیشتر شده است.

 اعتبارات صیانت از جنگل به درمیان رسید 

محمودآبادی - ۳۰  هکتار جنگل در شهرستان درمیان از محل اعتبارات صیانت از جنگل های زاگرس، 
جنوب و مناطق مرکزی ایران نهالکاری شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: توسعه گیاهان 
مرتعی، بذرکاری، انجام طرح های هلال آبگیر و کاشت نهال با هدف جلوگیری از فرسایش مراتع، کشت 
گونه های مقاوم به شرایط استان و اجرای دیگر طرح های مرتعداری مصوب در اراضی طبیعی استان از جمله 
برنامه های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در سال جاری است. علیرضا نصرآبادی افزود: در سال مالی 
9۸ از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی پروژه توسعه جنگل اعم از نهالکاری و بذر کاری در سطح ۱۵۰ 
هکتار اجرا شد. وی ادامه داد: این طرح در شهرستان های طبس، خوسف، زیرکوه و قاینات اجرا شده است. 
وی با اشاره به اعتبارات اختصاص یافته برای طرح های حفاظت مرتع و جنگل اضافه کرد:از محل اعتبارات 
طرح ضیافت از جنگل های زاگرس، جنوب و مناطق مرکزی ایران پروژه توسعه جنگل در سطح ۳۰ هکتار 

در شهرستان درمیان اجرا شد. 

در چهارمین روز هفته دولت، سربیشه میزبان استاندار بود ؛

قصر موبـایل راه رو
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

شعبه 1: نبش معلم 50        شعبه ۲: ورودی بلوار معلم     
  شماره تماس مرکزی: 05631101



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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 پیامبر خدا صلی  ا...  علیه  و  آله فرمودند:

رَكِ الأسَفَلِ منَِ الناّرِ الوَیلُ لظِالمِي أهلِ بیَتي، عَذابهُُم مَعَ المُنافقِینَ فيِ الدَّ

وای بر ستمگرانِ به اهل بیت من؛ آنان به همراه منافقان، در پایین ترین طبقه دوزخ عذاب می شوند.

)صحیفة الرضا علیه  السلام : 122 / 80(

 

 

» مزایده عمومی فروش املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی «
سازمان  اموال و املاك بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد: تعدادي از املاك مشروحه ذیل را  از طریق مزایده عمومي با شرایط ویژه ) به صورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد ( واگذار نماید. متقاضیان محترم مي توانند ازتاریخ 1399/05/29 الي 1399/06/12 همه روزه به جز ایام تعطیل 
 از ساعت 8/30  صبح لغایت 18 جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفاتر مزایده واقع در:  بیرجند، خیابان مدرس ، چهار راه سیلو ، خیابان امام موسي صدر شرقي،  اداره کل خراسان جنوبي و شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان خرمشهر ، 

خرمشهر 14 دفتر نمایندگی اموال و املاك بنیاد مستضعفان و شهرستان درمیان ، شهر اسدیه ، بلوار راهداران، نرسیده به تقاطع خیابان امام حسین )ع(، مقابل پارك کودك ، دفتر نمایندگی اموال و املاك بنیاد مستضعفان مراجعه فرمایند.
 تلفن تماس  بیرجند :       32462174 - 056  و 09905096140              فردوس:  32723576 - 056                   اسدیه:  32122400 - 056                           تهران :  86026751 – 021

1. اخذ پاکت های پیشنهادی بهمراه اصل چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاك بنیاد مستضعفان به شماره شناسه ملی 10100171920 به میزان 5 % قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه  به جز ایام تعطیل در ساعات تعیین شده قابل انجام است 
2. بازگشایی پاکت های پیشنهادی در محل اداره کل اموال و املاك خراسان جنوبي روز چهارشنبه مورخ 1399/06/12  ساعت 10/30 صبح طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهادی روز چهار شنبه مورخ 1399/06/12 ساعت 9/30 صبح می باشد.

3. پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه  می گردد ، الزامی می باشد . امضاء پشت و روی فرم تقاضا ضروری است. 4. هزینه محضر ) حق الثبت و حق التحریر ( بالمناصفه به عهده طرفین می باشد. 5. اخذ اطلاعات از دفاتر 
مزایده و بازدید از املاك لازم و ضروری می باشد . بدیهی است در صورت عدم بازدید و عدم اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این اداره کل نخواهد بود . 6. یک درصد ) 1 % ( رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده ، از برندگان نقداً دریافت می گردد که پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع نسبت به پیشنهاد قیمت اقدام خواهد نمود 

و هیچ ادعایی در این خصوص پذیرفته نخواهد بود.   7. سازمان در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد.  8. شرایط فروش کلیه املاك مندرج در لیست مزایده به صورت زیر خواهد بود.

درصد تخفیف در صورت پرداخت نقدی 60 درصد باقیمانده تا زمان انعقاد قرارداد حداکثر تا 18  درصد و دوره اقساطدرصد پرداختی قسطی ) باقیمانده (درصد پرداختی زمان تحویل ملکدرصد پرداخت نقدی) قیمت پیشنهادی(قیمت پایه مزایدهردیف
پس از انعقاد قرارداد برابر ضوابط  24 ماهه60 درصد10 درصد30 درصدتا سقف 100 میلیارد ریال1

قیمت پایه ) ریال(میزان مالکیت / توضیحاتنوع ملک / کاربریاعیان ) متر مربع(عرصه ) متر مربع(پلاک ثبتی / آدرسردیف

1/14010/17112- اصلی شهرستان فردوس1
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از زمین مسکونی شهریمحصورشده300.08 شهر فردوس ، خیابان فردوسی

2.200.000.000ملک الزامی است.

1/14010/17113-اصلی شهرستان فردوس2
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از زمین مسکونی شهریمحصورشده307.48شهر فردوس - خیابان فردوسی

2.500.000.000ملک الزامی است.

1/14010/17125-اصلی  شهرستان فردوس3
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک مذکور که با دیوار بلوکی محصور شده دو نبش می باشد و با وضع موجود زمین مسکونی شهریمحصورشده99 شهر فردوس ، خیابان فردوسی

560.000.000واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.

4
1/14010/17138- اصلی  شهرستان فردوس

ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از زمین مسکونی شهریمحصورشده192.22شهر فردوس ، خیابان فردوسی خیابان همافران
1.500.000.000ملک الزامی است.

1/14010/17140-اصلی  شهرستان فردوس5
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از زمین مسکونی شهریمحصورشده325.38 شهر فردوس ، خیابان فردوسی

2.500.000.000ملک الزامی است.

476/298- اصلی  شهرستان درمیان ، شهر اسدیه  6
ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است  ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با زمین مسکونی شهریمحصورشده235.84بلوار کشاورز ، کشاورز2 

600.000.000وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است

476/299- اصلی  شهرستان درمیان ، شهر اسدیه  7
زمین مسکونی محصورشده238.53بلوار کشاورز ، کشاورز2 

شهری
ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است  ملک با دیوار بلوکی 

600.000.000محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است

476/321- اصلی  شهرستان درمیان ، شهر اسدیه  8
زمین تجاری شهریمحصورشده53.97بلوار وحدت ، نرسیده به تقاطع خیابان کشاورز

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است هزینه ارزش افزوده و سایر 
هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری بعهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار 

می گردد. بازدید از ملک الزامی است
520.000.000

476/326- اصلی  شهرستان درمیان ، شهر اسدیه  9
زمین تجاری شهریمحصورشده53.87بلوار وحدت ، نرسیده به تقاطع خیابان کشاورز

 ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است هزینه ارزش افزوده و سایر 
هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری بعهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. 

بازدید از ملک الزامی است
520.000.000


